经济管理学院 2024-2025 学年度先进学生党支

部、优秀学生党员推荐名单公示

根据中国矿业大学《关于评选 2024-2025 学年度先进学生党支部、

优秀学生党员的通知》的文件精神，经学院党委考察评定，拟将以下

集体和个人作为学校先进学生党支部、优秀学生党员的推荐集体（人

选），现予以公示。

一、中国矿业大学先进学生党支部

经济管理学院硕研第五党支部

二、中国矿业大学优秀学生党员

李文攀（硕研 2023-2 班）

胡依兰（人力资源管理 2021-2 班）

宋恺睿（会计学 2022-1 班）。

公示时间：2025 年 6月 13 日-2025 年 6 月 15 日

如有异议，请在公示期间内，通过来访、来电、电子邮件等方式

向经济管理学院学生工作办公室实名反映。

联系电话：0516-83591237

邮箱：zhongxiy@163.com

经济管理学院党委

2025 年 6月 13 日

	经济管理学院2024-2025学年度先进学生党支部、优秀学生党员推荐名单公示